[image: Описание: reg37g]

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	{ДАТАПРОП({Документ.Дата},0)} г. № {Документ.Номер}

	г. Иваново

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в распоряжение службы государственного финансового контроля Ивановской области от {ДАТАПРОП({ПроектПлана.План[{Изменение}=0].ПроектПлана.Документ.Дата},4)} № {ПроектПлана.План[{Изменение}=0].ПроектПлана.Документ.Номер}               «Об утверждении плана контрольных мероприятий
службы государственного финансового контроля
Ивановской области на {ПроектПлана} год»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, пунктом 2.9 Положения о службе государственного финансового контроля Ивановской области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2013 540-п, с учетом мотивированного обращения начальника отдела контроля за использованием средств областного бюджета органами власти и учреждениями службы государственного финансового контроля Ивановской области от 24.03.2025:
1. Внести в распоряжение службы государственного финансового контроля Ивановской области от {ДАТАПРОП({ПроектПлана.План[{Изменение}=0].ПроектПлана.Документ.Дата},4)} № {ПроектПлана.План[{Изменение}=0].ПроектПлана.Документ.Номер} «Об утверждении плана контрольных мероприятий службы государственного финансового контроля Ивановской области на {ПроектПлана} год» следующее изменение:
________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Группе делопроизводства и аналитики службы государственного финансового контроля Ивановской области (Жукова Я.А.):
	2.1. Ознакомить с настоящим распоряжением государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области, под роспись.
	2.2. Разместить информацию о внесенных изменениях на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	{Документ.Подписал.Должность.Имя} службы государственного финансового контроля Ивановской области
	{Документ.Подписал.ИФ}

image1.png